
UCHWAŁA NR LXXXVI/820/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 lipca 1997 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/378/96 z dnia 10 stycznia 1996 r.
w sprawie ustalenia cen urzędowych za świadczone usługi przewozowe środkami

Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Sp. z o.o.
i Krakowskiego Przedsiębiorstwa Przewozowo-Usługowego Sp. z o.o.

w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/
art. 18 ust. 3a ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach /Dz. U. z 1988 r. Nr 27 poz.
195, z 1990 r. Nr 34 poz. 198, z 1991 r. Nr 100 poz. 442, z 1993 r. Nr 11 poz. 50 i z
1994 r. Nr 111 poz. 536 oraz z 1996 r. Nr 106 poz. 496/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W § 2 ust. 2 uchwały Nr XL/378/96 z dnia 10 stycznia 1996 r. w sprawie

ustalenia cen urzędowych za świadczone usługi przewozowe środkami Miejskiego
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Sp. z o.o. i Krakowskiego Przedsiębiorstwa
Przewozowo-Usługowego Sp. z o.o. zmienionej uchwałą Nr LXVII/658/96 z dnia
18 grudnia 1996 r. dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6/ honorowi dawcy krwi pierwszej grupy - na podstawie legitymacji Polskiego
Czerwonego Krzyża.”

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa a ponadto po rozplakatowaniu cenników w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa
oraz pojazdach Krakowskiego Przedsiębiorstwa Przewozowo-Usługowego Sp. z o.o.
i Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Sp. z o.o.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


